80 etajul
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 96. — Anul LVII.

Brașov, Duminecă, 1 (13) Mai

1894.

Procesul Memorandului.

Procesul Memorandului s'a început Lunia trecută înaintea Curții cu jurați din Clușiu. Precum dinainte se putea ști, acestu monstruos proces, care nu-și mai găsește părechia în întreaga istoria popórelor, a atras din nou asupra noastră privirile tuturor statelor din Europa.